
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. №

с.Дерюгино

О внесении изменений и дополнений

в приложение к Постановлению Главы

Пальцевского сельcовета Дмитриевского района

Курской области «О присвоении номеров жилым домам ,

расположенным на территории муниципального

образования «Пальцевский сельсовет» Дмитриевского

района , Курской области» от 23.06.2005 г. № 8 , с.Пальцево.

 В целях упорядочения нумерации домовладений , квартир, земельных участков на территории муниципального 
образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района, Курской области, рассмотрев заявления Лебедевой Елены 
Николаевны о внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Главы Пальцевского сельсовета , 
Дмитриевского района Администрация Дерюгинского сельсовета, Дмитриевского района, Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Главы Пальцевского сельсовета Дмитриевского 
района, Курской области «О присвоении номеров жилым домам , расположенным на территории муниципального 
образования «Пальцевский сельсовет» Дмитриевского района, Курской области от 23.06.2005 г.№ 8 ,с.Пальцево.

2.Приложение к постановлению Главы Администрации муниципального образования «Пальцевский сельсовет» 
Дмитриевского района, Курской области от 23.06.2005 г. № 8 читать в следующей редакции : Мокрецова Анна Акимовна
, дом № 127  , д.Полозовка, Дмитриевкого района, Курской области .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


